[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     18.12.2013

	                       № 1545

	с.Тамбовка

Об утверждении муниципальной

программы «Развитие образования

Тамбовского района на 2014-2020 годы»

в новой редакции

Во исполнение Постановления правительства Амурской области от 25.09.2013 № 448 «Об утверждении государственной программы «Развитие образования Амурской области на 2014-2020 годы», в соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, с учётом изменений, вносимых Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования Тамбовского района на 2014-2020 годы» в новой редакции (прилагается).

2. Финансовому управлению (Евсеева С.С.) ежегодно предусматривать в бюджете района финансирование программных мероприятий.

3.  Считать утратившими силу с 01.01.2014 года:

Постановление Администрации Тамбовского района от 17.03.2010года № 148 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Организация школьного питания и укрепления материально-технической базы пищеблоков общеобразовательных учреждений Тамбовского района современным технологическим оборудованием на 2010-2015 годы»,

Постановление Администрации Тамбовского района от 20.09.2010 года № 653 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время на 2010-2013 годы»

Постановление Администрации Тамбовского района от 29.10.2009 года № 587 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие дошкольного образования на 2009-2014 годы»

Постановление Администрации Тамбовского района от 17.03.2010 года № 149 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Безопасность образовательного учреждения на 2010-2013 годы»

4. Контроль за реализацией программы  возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Н.П. Сидорова

Глава района

                                                    Н.Н. Змушко